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2. Bölüm
Eğitimde İyi Örnekler

Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme 
Başkanlığının düzenlediği Eğitimde Yenilik-
çilik Ödülleri kapsamında verilecek ödüllerin 
belirlenmesi için görevlendirilen uzman ekip, 
saha ziyareti için Konya’ya gelerek inceleme-
lerde bulundu.

Bakanlığa başvurulan proje-
ler arasından, ön elemeyi geçen 
ve başvuru koşullarını taşıyan 
2.581 proje değerlendirmeye 
alındı ve 303’ü saha ziyaretleri-
ne kalmaya hak kazandı. Konya 
il genelinden 2 proje de bu kap-
samda uzman ekip rehberliğin-
de saha ziyareti ile değerlendi-
rildi.

Değerlendirme komisyonu, 
öncelikle İl Millî Eğitim Müdü-
rü Mukadder GÜRSOY’u ve 

Meram İlçe Millî Eğitim Müdürü Dursun Ali 
KABAN’ı makamında ziyaret etti. Ardından 
birinci saha ziyaretini gerçekleştirmek üzere 
Meram Atatürk İlkokuluna geçildi.  “Küçük 
Adamlar Büyük Adımlar” ismiyle başvuru-
su yapılan projenin sunumu; Okul Müdürü 
İbrahim BAŞTUĞ’un, projede görevli öğret-
menlerin, öğrencilerin ve velilerinin katılımı 
ile gerçekleştirildi.  

KONYA’DA EĞİTİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ 
SAHA ZİYARETLERİ
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Öğle saatlerinde Selçuklu İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğünü ziyaret eden ekip, çalışmaları 
hakkında bilgi vererek saha ziyaretine kalan 
projelerinden dolayı İlçe Millî Eğitim Müdü-
rü Turan KAYACILAR’a teşekkür etti. Saha 
ziyaretleri, öğleden sonra Selçuklu Belediye-
si, Necmettin Erbakan Üniversitesi ve Selçuk-
lu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün işbirliği 
protokolünde yürütülen Selçuklu Değerler 
Eğitimi Projesini (SEDEP)  incelemek üzere 
Selçuklu Belediyesinde devam etti. 

SEDEP Okul koordinatörlerinden Murat 
KILIÇ, proje sunumunu gerçekleştirirken pro-
je etkinliklerinden biri olan “Çat Kapı Tiyatro 
Ekibi” sürpriz bir şekilde bir oyun sahneledi. 
Habersiz bir şekilde ziyaret edilen yerlerde 
kısa fakat önemli mesajların verildiği tiyatro 
etkinliği, bu kez SEDEP Proje Yürütme Kuru-
lu ve Eğitimde Yenilikçilik Ödülleri Saha Zi-
yareti Ekibine güzel bir sürpriz yapmış oldu. 
Velilerin ve öğretmenlerin dinlenilmesinin 
ardından Eğitimde Yenilikçilik Ödülleri Saha 
Ziyareti Ekibi, değerlendirme işlemlerini ta-
mamlayarak Ankara’ya döndü.
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3. Bölüm
Stratejik Planlama Çalışmaları

KONYA’NIN EĞİTİM HEDEFLERİ
Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 

Stratejik Planı yayınlanarak yürürlüğe girdi. 

Müdürlüğümüz Stratejik Planı 3 tema başlık ile 

hazırlandı. Bunlar:

1. Eğitim ve öğretime erişimi artırmak

2. Eğitim ve öğretimde kaliteyi artırmak

3. Kurumsal kapasiteyi geliştirmek

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİ ARTIRMAK

Stratejik Amaç 1

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şart-

lar altında erişmesini ve yine eğitim ve öğretimini 

adil şartlar altında tamamlamasını sağlamak.

Stratejik Hedef 1. 1

Plan döneminin sonuna kadar dezavantajlı 

gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretimin 

her tür ve kademesinde, katılım ve tamamlama 

oranlarını artırmak.

Bu hedef doğrultusunda; Konya İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü olarak 2019 yılı sonunda okul önce-

sinde % 80, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretimde % 

100 net okullaşma oranı gerçekleştirilecektir. Ha-

yat boyu öğrenmeye katılım oranı % 13,17’den 

%20’ye artırılacaktır. Özel eğitime yönlendirilen 

bireylerin yönlendirildikleri eğitime erişim ora-

nını % 95’e çıkarılacaktır. Ortaöğretimde örgün 

eğitim dışına çıkan öğrenci oranı % 1 seviyesine 

düşürülecektir.

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTEYİ ARTIRMAK

1. Stratejik Amaç 2

Bütün bireylere; ulusal ve uluslararası ölçütler-

de bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırıl-

masına; girişimci, yenilikçi, dil becerileri yüksek, 

iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumlu-

luk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine 

imkân sağlamak.

Stratejik Hedef 2. 1

Bütün bireylerin, bedensel, ruhsal, zihinsel ge-

lişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve 

öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artır-

mak.

Bu hedef doğrultusunda; Temel Eğitimden Or-

taöğretime Geçiş ortak sınavlarının puan ortala-

maları artırılacak ve YGS ders bazında net başarı 

yüzdesi Türkçede % 60, Sosyal Bilimlerde % 40, 

Matematikte % 30, Fen Bilimlerinde % 20 oranına 

çıkarılacaktır. Ortaöğretimde sınıf tekrar oranı % 

1, disiplin cezası alan öğrenci oranı %1’e düşürü-

lecektir. Beyaz Bayrak sertifikası alan okul sayısı 

% 50 oranına çıkarılacaktır. Beslenme dostu okul 

sertifikasına sahip olan okul sayısı 14’ten 30’a çı-

karılacaktır.

Stratejik Hedef 2. 2

Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde, 

işgücü piyasasının talep ettiği beceriler ile uyum-

lu bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini 

artırmak.

Bu hedef doğrultusunda; sektörle işbirliği pro-

tokolü kapsamında eğitim alan birey sayısı artırı-

larak açılan meslek edindirme kursu sayısı 5.000, 

meslek edindirme kurslarına katılan öğrenci sayı-

sı 135.000 e çıkarılacaktır.

Stratejik Hedef 2. 3

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak 

bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası 

öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak.

Bu hedef doğrultusunda; Temel Eğitimden 

Ortaöğretime Geçiş sınavında yabancı dil sınavı 



Te
m

m
uz

 2
0

1
6

6

puan ortalaması 46,58’den 70’e çıkarılacaktır. Li-

sans Yerleştirme Sınavında ise yabancı dil puanı 

320.00 seviyesine çıkarılacaktır. Uluslararası hare-

ketlilik programlarına/projelerine katılan öğret-

men ve öğrenci sayısı en üst seviyeye getirilecek-

tir. Uluslararası İmam Hatip Lisesinde okuyan 

öğrenci sayısı 525’e çıkarılacaktır.

KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK

Stratejik Amaç 3

Beşerî, fizikî, malî ve teknolojik yapı ile yöne-

tim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime 

erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve ve-

rimli bir kurumsal yapıyı tesis etmek.

Stratejik Hedef 3. 1

İnsan kaynaklarının yapısını ve niteliğini geliş-

tirmek.

Bu hedef doğrultusunda; lisansüstü eğitimi ta-

mamlayan personel oranı % 7,21’den % 15’e çıkarı-

lacaktır. Mahalli hizmetiçi eğitime katılan personel 

sayısı 12.540’tan 25.000’e çıkarılacaktır. Ücretli 

öğretmen sayısı en düşük seviyeye getirilecektir. 

Norm kadro doluluk oranı % 95 seviyesinde ger-

çekleştirilecektir.

Stratejik Hedef 3. 2

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum 

standartlarına uygun eğitim ortamlarını tesis et-

mek ve etkin, verimli bir malî yönetim yapısı oluş-

turmak.

Bu hedef doğrultusunda; derslik başına dü-

şen öğrenci sayısı okul öncesinde 20, ilkokulda, 

ortaokulda, ortaöğretimde 24 olarak gerçekleş-

tirilecektir. Bağımsız bir binaya sahip olmayan 

okul kalmayacaktır. Spor salonu olan okul oranı 

% 3,75’ten % 10’a artırılacaktır. İkili eğitim yapan 

okul kalmayacaktır. Kütüphanesi olan okul oranı 

% 50 seviyesine çıkarılacaktır. Okulların tamamın-

da engellilerin kullanımına yönelik düzenlemeler 

yapılacaktır. Okulların tamamında (Ortaokul + 

Ortaöğretim) internet altyapısı, tablet ve etkile-

şimli tahta kurulumu tamamlanacaktır.

Stratejik Hedef 3. 3

Plan dönemi sonuna kadar etkin bir izleme ve 

değerlendirme sistemiyle desteklenen, bürokrasi-

nin azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, şeffaf bir kurum 

kültürüne sahip, hesap verebilir bir yönetim ve or-

ganizasyon yapısını oluşturmak.

Bu hedef doğrultusunda; kadın yönetici sayısı-

nın toplam yönetici sayısına oranı % 11,59’dan % 

20’ye çıkarılacaktır. İl geneli yapılan rehberlik ve 

denetim sayıları 1.600 seviyesine getirilecektir. İl 

Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından basılan yayın 

sayısı sıfırdan 5.000’e getirilecektir.

İZLEME VE DEĞERLENDİRME

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik 

olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değer-

lendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve he-

deflere kıyasla, ölçülmesi ve söz konusu amaç ve 

hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

İzleme, yönetime yardımcı olan sistemli bir faali-

yettir. Raporlama, izleme faaliyetinin temel ara-

cıdır. İzleme raporları objektif olmalıdır. İlerleme 

sağlanan alanlar yanında, ilerleme sağlanamayan 

konular da rapor edilmelidir.

Müdürlüğümüz Stratejik Planının onayı alı-

nıp uygulamaya geçilmesi ile beraber izleme ve 

değerlendirme faaliyetleri de başlamıştır. Amaç 

ve hedeflerin gerçekleştirilmesine ilişkin geliş-

melerin yapılan faaliyetin gerçekleşme zamanına 

bağlı olarak belirli bir sıklıkla raporlanması ve il-

gili taraflar ile kurum içi ve kurum dışı mercilerin 

değerlendirmesine sunulması sağlanacaktır. Ra-

porlama genel anlamda altı aylık ve yıllık olmak 

üzere senede iki defa gerçekleştirilecektir. Her 

yılın Ocak-Şubat ve Haziran-Temmuz aylarında 

raporlama yapılacaktır. Raporlar iki nüsha şeklin-

de düzenlenip bir tanesi birimde kalacak, diğeri 

ise gerekli çalışma ve değerlendirmenin yapılabil-

mesi için Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimine 

gönderilecektir. Gelen raporlar değerlendirilerek 

stratejik planlama sürecinde, izleme ve değerlen-

dirme faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler 

kullanılarak stratejik plan gözden geçirilecek; he-

deflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılacaktır.

Bu doğrultuda yapılan çalışmalarla, uygula-

malarda aksaklıkların tespiti ve giderilmesi sağ-

lanarak hedeflere ulaşma konusunda doğru bir 

yaklaşım sergilenmiş olacaktır.
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4. Bölüm
AB Projeleri

KONYA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ LİTVANYA’NIN 
KAUNAS ŞEHRİNE GİTTİ.

“Daha İyi Eğitim- Daha İyi Öğrenme” (Bet-
ter Educating-Better Learning–BEBL-) isimli 
“2015-1-LT01-KA201-013495” Nolu Erasmus+ 
Stratejik Ortaklık Projesi kapsamında Litvan-
ya’nın Kaunas şehrine, proje dâhilinde yapılan 
ve yapılması gereken çalışmaları değerlendir-
me amacıyla bir gezi düzenlenmiştir.

Proje çalışmaları 17.05.2016-21.05.2016 ta-
rihleri arasında gerçekleştirilmiş ve çalışmalar 
proje ortakları olan Kaunas Belediyesi Eğitim 
Kültür ve Spor Bölümü, Kaunas Bölgesi Eğitim 
Merkezi, Garliava Jonuciai Secondary School, 
Zapyskis Basic School, Konya İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü, Selçuklu İlçe Millî Eğitim Müdür-
lüğü, Şems-i Tebrizi Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi ve Muhammet Hamdi Yazır İmam Hatip 
Ortaokulu temsilcilerinin katılımlarıyla gerçek-
leştirilmiştir.

Türkiye’den Kaunas’a giden proje ortakları-
nın temsilcileri proje ile ilgili çalışmalar yapmış 

ve yapılanları değerlendirmişlerdir. Diğer or-
taklarla projenin sonunda ortaya çıkacak olan 
proje ürünü ile ilgili fikir alışverişinde bulun-
muşlardır. Bu kapsamda okullara, eğitimle ilgi-
li diğer kurum ve kuruluşlara ziyaretler düzen-
lemişlerdir. Ayrıca Kaunas’ta bulunan turistik 
yerlere de geziler düzenlemişlerdir.

Proje kapsamında Litvanya’nın Kaunas şeh-
rine Türkiye’den Konya İl Millî Eğitim Müdü-
rü Mukadder GÜRSOY, Projeler Koordinasyon 
Ekibi üyeleri Süleyman UMAR ile Halil İbrahim 
KINALI, Selçuklu İlçe Millî Eğitim Müdürü Tu-
ran KAYACILAR, Selçuklu İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü Şube Müdürü Mehmet SARITAŞ, 
Şems-i Tebrizi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Müdür Yardımcısı Fatma Nur SARIALTIN ile 
İngilizce Öğretmeni Tuba AYDIN ve Muham-
met Hamdi Yazır İmam Hatip Ortaokulu Okul 
Müdürü Hasan YAKARER ile Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi Öğretmeni Zekeriya BUDAK ka-
tılmıştır.
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AB PARLAMENTERİMİZE PROJEMİZLE İLGİLİ ZİYARET

2014-1-PL01-KA201-003416 referans 
numaralı “Yaşam İçin Sağlık Eğitimi” adlı 
projemizin ürünlerinden olan “Alıştırma 
Kitabı”nın önsö-
zü için diğer or-
tak ülkelerin AB 
parlamenterleri-
nin de yazılarıyla 
birlikte kitapta 
yer alması için 
AB Parlamen-
tosunda Türki-
ye’mizi temsil 
eden parlamen-
terimiz Prof. Dr. 
Sayın Burhanet-

tin UYSAL’ı TBMM’deki makamında 
ziyaret ederek görüştük ve kendisinden 
projemizin söz edilen kitabı için düşün-

celerini içeren 
bir yazı aldık.

İ n g i l i z -
ce olan yazı, 
proje ürünü-
müz olan ki-
tapta diğer 
proje ortağı 
ülkelerin AB 
parlamenter-
lerinin yazıla-
rıyla birlikte 
yer almıştır.

ÖĞRETMENLERİMİZE ERASMUS+ BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ

02 Şubat ve 31 Mart 2016 tarihlerinde 

başvuruları sona eren ERASMUS+ KA1 

ve KA2 proje 

başvuruları 

öncesinde il ve 

ilçelerimizde 

görevli 1.200 

öğretmenimi-

ze AB Projeler 

Ekibinden 

Eyup AKINCI, 

Emrah KO-

ÇAK, Süleyman 

UMAR, Bilal YAVAŞ, Mustafa GÜVEN, 

Yusuf BAYSAL, Halil İbrahim KINALI, 

İbrahim AY-

DIN ve Ahmet 

ÇELİK tarafın-

dan AB Proje-

leri Erasmus+ 

Bilgilendirme 

ve  Proje Ha-

zırlama Eğitimi 

Semineri veril-

di.
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2014-2020 yılları arasında yürütülecek Eras-
mus+ Programı kapsamında Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından hazırla-
narak sunulan ve 260 meslek dersi öğretmeni-
nin 4 hafta süre ile yurtdışında öğretmenlik ve 
sektörel anlamda mesleki gelişimini hedefleyen 

Hayat Boyu Beceri Eğitimi Projesi (HBBE)  12 
alanda 22 İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile ortaklık 
kurularak uygulanmıştır.

Proje kapsamında; meslek dersi öğretmen-
lerinin; eğitmenlik becerisine yönelik AB stan-
dartlarındaki uygulamaları görerek mesleki 
becerilerin öğrencilere nasıl aktarılacağının 
gözlemlenmelerini sağlamak, sektör deneyimi 

ile alanlarına yönelik gelişmeleri gözlemleyerek 
iş ortamında tecrübe edinmelerini sağlamak ve 
meslek dersi öğretmenlerine AB ülkelerindeki 
meslek okullarının idare, işleyiş, sektör işbirliği 
gibi konularda gözlem yapma imkânı sağlamak 
hedeflenmiştir.

Söz konusu projenin kapanış ve yaygınlaş-
tırılmasına yönelik 21 Nisan 2016 tarihinde, 
Ankara Green Park Otel’de, Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürümüz Sayın Osman Nuri  
GÜLAY’ın 22 İl Millî Eğitim Müdürü ve proje-
ye katılan öğretmenlerimize hitabı ile kapanış 
ve yaygınlaştırma toplantısı gerçekleştirilmiş-
tir. Toplantıya Ulusal Ajans, Almanya ve İtalya 

proje ortakları ile 22 İl Millî 
Eğitim Müdürü ve projeye 
katılan öğretmenlerimiz katı-
lım sağlamıştır.

İlimizi Konya İl Millî Eği-
tim Müdürümüz Sayın Mu-
kadder GÜRSOY, Müdür 
Yardımcısı Mustafa YILMAZ 
ve Avrupa Birliği Projeler 
Ekibinden Mustafa GÜVEN 
temsil etmişlerdir. İlimizden 
6 meslek dersi öğretmeni Al-
manya’nın çeşitli şehirlerinde 
birer ay süreyle proje çalışma-
larında yer almışlardır.

HAYAT BOYU BECERİ EĞİTİMİ PROJESİ KAPANIŞ TOPLANTISI
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EURODESK FESTİVALİ

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 
temas noktası olarak görev sorumluluğu 
içindeki Eurodesk Festivali 01-04 Eylül 
2016 tarihlerinde Eskişehir’de 
yapılacaktır. 60’a yakın temas 
noktası ve çeşitli kurumların 
katılacağı bu festivalde Konya 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü fes-
tivale dâhil olarak yapılan faa-
liyetler ve aktiviteler hakkında 
bilgi verecektir. Bildiğimiz üze-
re Eurodesk bir gençlik bilgi-
lendirme ağı ve gençlerin daha 
aktif olmalarına ve sorunları-
na çözüm bulmalarına yardım 

eden bir ağdır. Sorularına, problemlerine 
en temiz ve en doğru bilgiyi onlara sun-
makla yükümlüdür.

ALMANYA’DA TCA SALTO EĞİTİMİ

18-23 Nisan 2016 tarihlerinde Alman-

ya’nın Bonn şehrinde yapılan ”Stratejik 

Ortaklıklar” 

isimli SAL-

TO Projesine 

Konya İl Millî 

Eğitim Müdür-

lüğünü temsi-

len AB Proje-

leri Ekibinden 

Bilal YAVAŞ 

katıldı. Al-

manya Ulusal 

Ajansı tarafın-

dan organize edilen bu programa, yeni 

stratejik ortaklıklar kurmak ve yeni proje 

detayları hak-

kında bilgi 

vermek üzere 

18 ülkeden ka-

tılımcılar davet 

edildi. Bunun 

sonucunda 

yeni ortaklıklar 

ve yeni proje-

ler konusunda 

yeni adımlar 

atılmıştır.
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MACARİSTAN’DA PROJE ORTAKLARI TOPLANTISI

Polonya’nın koordinatörlüğünde yü-
rütülen “Yaşam İçin Sağlık Eğitimi” isim-
li KA2 grubu Erasmus+ projemizin ikinci 
ulus aşırı ortaklar toplantısı 28 Ocak -1 
Şubat 2016 tarihleri arasında 
Macaristan’ın Köszeg kentinde 
yapıldı. Toplantıda proje ürünü 
olan çalışma kitabının son duru-
mu ele alındı ve ortakların yap-
maları gereken katkılar ile diğer 
iş paketlerinin gidişatı üzerine 
görüşmeler yapıldı. Toplantıya 
Konya İl Millî Eğitim Müdür-
lüğü Müdür Yardımcılarından 
Servet ALTUNTAŞ ve Ahmet 
CİĞERCİ ile AB Projeler Ekibi 

Proje Uzmanı Eyyup AKINCI’nın yanı 
sıra Atatürk Anadolu Lisesinden Fehmi 
CEYLAN ve İbrahim MEYDAN da katıl-
mışlardır.

ERASMUS+ ÖĞRETMENLER İÇİN DİJİTAL YETERLİLİKLER 
PROJESİ FİNAL TOPLANTISI

Türkiye, Hırvatistan, Slovenya, İspan-
ya ve Litvanya’nın ortak olduğu Eras-
mus+ Stratejik 
Ortaklık Projesi 
olan “Öğret-
menler İçin Di-
jital Yeterlilikler 
Projesi”nin 
final konferansı 
ve değerlen-
dirme toplan-
tısı, 25 Mayıs 
2016 tarihinde 
Slovenya’dan 
gelen Proje Ko-
ordinatörü Igor 
Razbornik’in 

katılımıyla Mevlana Öğretmenevinde 
gerçekleşti. Toplantıya 21 farklı ilçeden 

145 öğretmen 
katıldı. Proje-
nin ana ürünü 
olan e-öğren-
me platformu, 
platformun test 
aşamasında 
görev alan Sel-
çuklu ve Çumra 
ilçelerinden 
öğretmenlerin 
sunumlarıyla 
katılımcılara 
tanıtıldı.
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5. Bölüm
Bakanlık Projelerinin Konya
Uygulamaları

08 Nisan 2015 tarihinde ülkemiz ve Avru-
pa Birliğinin mali işbirliğinde finanse edilen ve 
Millî Eğitim Bakanlığının faydalanıcısı olduğu 
“Öğrenciler Avrupa Birliği´ni Öğreniyor Proje-

si” kapsamında düzenlenen, AB Bilgi Merkezle-
rinin olduğu 21 ilde gerçekleşen bilgi yarışma-
larının Konya il finali, Mevlana Kültür Merkezi 
Sultan Veled Salonunda gerçekleşti.  

Yarışma programına, İl Millî Eğitim Müdür 
Yardımcısı Servet ALTUNTAŞ, Meram İlçe 
Millî Eğitim Müdürü Dursun Ali KABAN, Ka-
rapınar İlçe Millî Eğitim Müdürü Sami SAĞ-
DIÇ, Çumra İlçe Millî Eğitim Müdürü Celalet-
tin KIVRAK, şube müdürleri, okul müdürleri, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı. 

Yarışma programı Karatay Fen Lisesi öğren-
cisi Merve Elmas BERKE’nin “İthaka” adlı şiiri 

okumasıyla başladı. Komisyon ve jüri üyeleri-
nin tanıtılması ile projenin amacı ve soruların 
içeriğine dair bir bilgilendirme yapılmasının 
ardından bilgi yarışması başladı.

Konya’da 22 ilçeden 61 okul, öncelikle 04-07 
Nisan 2016 tarihleri arasında yarıştı. Bu yarış-
maların sonucunda finale kalan Meram Fen Li-
sesi, Karatay Fen Lisesi, Akşehir Sıddıka Baysal 
Fen Lisesi, Çumra Anadolu Lisesi ve Karapınar 
İbrahim Gündüz Anadolu Lisesi arasından Me-
ram Fen Lisesi  08 Nisan 2015 tarihinde yapılan 
il finalinde Konya il birincisi oldu.

25 Mayıs 2016 tarihinde ise Konya’yı, birinci 
olan Meram Fen Lisesi Ankara’da yapılan Tür-
kiye finalinde temsil etti.

“AB’Yİ ÖĞRENİYORUM” BİLGİ YARIŞMASI İL FİNALİ
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6. Bölüm
Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

Projeleri
EĞİTİMDE KALİTEYİ İYİLEŞTİRME PROJESİ (EKİP42) 

UYGULAMA BASAMAKLARI
Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinatör-

lüğünde çoğulcu bir katılımla hazırlanan Eğitim-
de Kaliteyi İyileştirme Projesi (EKİP42), Konya’da 
öğrenim gören tüm öğrencilerimize öğretmenle-
ri ve velileriyle birlikte kitap okuma alışkanlığı 
kazandırmak; okuyan, okuduğunu anlayan ve 
yorumlayan, okumayı bir yaşam kültürü haline 
getiren, millî ve manevi duyguları gelişmiş, yerli 
olduğu kadar evrensel değerleri de benimseyen 
gelecek kuşakların yetişmesine katkı sağlamak 
maksadıyla hazırlanmıştır. 

Bu genel amaç çerçevesinde 2015-2016 eğitim 
öğretim yılında Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
EKİP42 İl Yürütme Kurulu olarak yaptığımız ça-
lışmaların uygulama basamakları şöyledir:

PROJENİN UYGULAMA BASAMAKLARI
İLÇE YÜRÜTME KURULLARI PROJE 
TANITIM VE İSTİŞARE TOPLANTISI

İlçe millî eğitim müdürlüklerinin kendi 
bünyelerinde oluşturduğu İlçe Yürütme Kurulları 
ile 13.11.2015 Cuma günü “İlçe Yürütme Kurulları 
Proje Tanıtım ve İstişare Toplantısı” EKİP42 İl Yü-
rütme Kurulunca Konya Öğretmenevinde düzen-
lendi.

OKUL YÜRÜTME KURULLARI PROJE 
TANITIM TOPLANTILARI

“İlçe Yürütme Kurulları Proje Tanıtım ve İs-
tişare Toplantısı”’nın ardından Okul Yürütme 
Kurulları oluşturuldu ve İlçe Yürütme Kurulları-
nın bu yönetim kurulları ile yaptığı proje tanıtım 
toplantıları için talep edilen 12 ilçeye 27 Kasım-11 
Aralık 2015 tarihleri arasında Konya İl Millî Eği-

tim Müdürlüğü ARGE/ASKE ekibi de katıldı. 
ASKE ekibi tarafından EKİP42 Okul Yürütme Ku-
rulu üyelerine projenin işleyişi ve modül tanıtımı 
konularında bilgi verildi. 

KİTAPSEVERLER KULÜBÜ
Projemizin okullardaki uygulama basamakla-

rının ilki olan Kitapseverler Kulübü tüm okullar-
da kuruldu. EKİP42 İl Yürütme Kurulunca düzen-
lenen kulüp planı doğrultusunda kulüp öğretmen 
ve öğrencileri tarafından okullarda çeşitli etkinlik-
ler düzenlendi. 

“HER GÜN AİLEMLE KİTAP OKUYORUM.” 
ADLI OKUMA SAATİ ETKİNLİĞİ

Velilerimizi de okuma seferberliğimize dâhil 
etmek için velilerimize haftada bir gün hatırlatıcı 
bir SMS gönderip “Her gün ailemle kitap okuyo-
rum.” etkinliğine davet ettik ve etkinlikler başarılı 
örnekler ile uygulanmaya başlandı. 
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EKİP42 TANITIM FİLMİ
Projemizi görsel medyada da duyurabilmek 

adına, Konya protokolünün de okumaya dair slo-
ganlarla katkıda bulunduğu “EKİP42 Tanıtım Fil-
mi”miz çekildi. 

EĞİTİMDE KALİTEYİ İYİLEŞTİRME PROJESİ 
(EKİP42) TANITIM PROGRAMI

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 
Eğitimde Kaliteyi İyileştirme Projesi (EKİP42) Ta-
nıtım Programı 07 Ocak 2016 tarihinde Konya No-
votel Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

Konya’da eğitimin kalitesini artırmak adına 
yapılabilecek tüm düzenlemeleri ve etkinlikleri 
kapsayan projenin tanıtım filminin izlenmesiyle 
başlayan programda, Millî Eğitim Bakanı Nabi 
AVCI ve Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Orhan 
ERDEM’in mesajları da okundu. 

Projenin tanıtım sunusunu Konya İl Millî Eği-
tim Müdürü Mukadder GÜRSOY yaptı. Bu şehir-
de olan ve bu şehre yolu düşen 7’den 77’ye herke-
sin projenin hedef kitlesinde olduğunu söyleyen 
GÜRSOY, kitap okumayı yaşam tarzı haline ge-
tirmeyi amaçladıklarını ifade etti. Böylece öğren-
cilerimizin akademik başarılarının artırılmasının 
yanında onların “iyi insan” olarak yetişmelerini 
de amaçladıklarını, hatta asıl gayelerinin de bu ol-
duğunu sözlerine ekledi. 
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GÜRSOY, projeyi geçtiğimiz eğitim öğretim 
yılında 6 pilot okulda uyguladıkları, buralarda 
öğrencilere çeşitli anketler düzenleyerek bunların 
sonuçlarına göre çalışmalara yeniden şekil verdik-
lerini söyledi. 

“Şehri imar ederken nesli ihya etmeyi ihmal 
ederseniz, o nesil, imar ettiğiniz şehri tahrip eder.” 
sözüne de vurgu yapan GÜRSOY, ailelerin de des-
teği ile öğrencilerimize Yaratan’ın ilk emrini ya-
şatmayı gaye edindiklerini sözlerine ekledi. 

Ayrıca proje kapsamında okullarımızda, “Ki-
tapseverler Topluluğu” kurulduğunu; faaliyet 
olarak  “Okul-Yazar Buluşmaları” ile öğrencile-
rimizi okudukları kitapları kaleme alan kişilerle 
buluşturduklarını, “Ailemle Kitap Okuyorum” 
etkinliği ile tüm aileyi kitap okumaya davet et-
tiklerini, “Kardeş Kütüphane” etkinliği ile kü-
tüphanesi olmayan okullara kitap takviyesinde 
bulunulduğunu, slogan, resim, şiir, kompozisyon 
yarışmalarıyla da projeye hareket kattıklarını ifa-
de etti.

www.ekip42.com web sitesinin içeriğinden de 
bahseden GÜRSOY, 101 okulumuza kazandırdığı 
Z Kütüphane desteğinden dolayı Konya Büyük-
şehir Belediyesi başta olmak üzere, ilçe belediye-
lerimize ve projeye destek veren tüm kurum ve 
kişilere teşekkürlerini ileterek bundan sonraki sü-
reçlerde de projenin sahiplenilmesi ve desteklen-
mesi temennisinde bulundu.

Daha sonra kürsüye çıkan Konya Valisi Mu-
ammer EROL, başta İl Millî Eğitim Müdürü Mu-
kadder GÜRSOY olmak üzere projeye emek ve 
destek veren herkese teşekkür ederek sözlerine 
başladı. Bugüne kadar yapılan kitap okuma kam-
panyalarının hepsinin sadece akademik başarıyı 
artırmaya yönelik olduğunu, fakat bu projede-
ki asıl amacın “iyi insan yetiştirmek” olduğunu 
ifade ederek esas takdire şayan tarafın da burası 
olduğunu vurguladı.

“Oku” emrinin ilk muhatabının okuma bilme-
mesine rağmen, bu emrin gereğini en iyi şekilde 
yerine getirdiğini, Yaratanı bilmeyi tebliğ ettiği-
ni söyleyen Vali Muammer EROL, bilgi hazine-
mizden dışarıya hayırların, güzelliklerin çıkması 
gerektiğini, okuma eyleminin de hayırlara vesile 
olması için yapılması gerektiğini sözlerine ekledi.

 Konya Valisi Muammer EROL başta olmak 
üzere üniversite rektörleri, çok sayıda akademis-
yen, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve il 

protokolünün geniş katılımıyla gerçekleştirilen 
tanıtım programı, yapılan ikramın ardından sona 
erdi. 

www.ekip42.com ADLI WEB SİTESİ VE 
KİTAP TAKİP MODÜLÜ

Ortaokullarda, Türkçe öğretmenleri tarafından 
5, 6 ve 7. sınıflarda derslerine girdikleri öğrencilere 
www.ekip42.com internet sitesindeki modülü 
kullanarak kitap ataması ve takibi yapılmaktadır.

Eğitimde Kaliteyi İyileştirme Projesi kapsa-
mında www.ekip42.com adlı internet sitemizde 
15.06.2016 Çarşamba günü itibariyle aşağıdaki is-
tatistiki bilgiler mevcuttur:

Sisteme kayıtlı öğrenci sayısı: 108.025
Sisteme kayıtlı öğretmen sayısı: 3.629
Sisteme kayıtlı kitap sayısı: 23.124
Okunmakta olan kitap sayısı: 287.828
Okunmuş olan kitap sayısı: 34.623

ÖĞRENCİLERİN OKUMA DURUMLARINI 
TESPİT ANKETİ

Sisteme kaydı yapılan (5, 6 ve 7. sınıflar) öğ-
rencilere, www.ekip42.com internet sitesinde 
“Öğrencilerin Okuma Durumlarını Tespit Anketi” 
uygulandı. “Öğrencilerin Okuma Durumlarını 
Tespit Anketi” ne modülümüzde kayıtlı öğrenci-
lerden 52.603(% 49.13) öğrenci katıldı. 
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KARDEŞ KÜTÜPHANE ETKİNLİĞİ
Okullarımızda, Kitapseverler Topluluklarının 

yaptıkları çalışmalar neticesinde “Kardeş “Kü-
tüphane” etkinliği düzenlendi ve kütüphanesi 
olmayan okullara kütüphaneler oluşturmak için 
kitap toplama kampanyaları düzenlendi. 

“SEVDİĞİN KİTABI ANLAT” YARIŞMASI 
SERGİ VE ÖDÜL TÖRENİ

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü Eğitimde 
Kaliteyi İyileştirme Projesi (EKİP42)  ile Konya 
Büyükşehir Belediyesi Medeniyet Okulu Projesi 
kapsamında ortaklaşa düzenlenen “Sevdiğin Ki-
tabı Anlat” adlı resim, şiir ve kompozisyon yarış-
masında dereceye giren öğrenciler ödüllerini Kü-
tüphane Haftası’nda aldı.

Sergi ve ödül törenine Konya İl Millî Eğitim 
Müdürü Mukadder GÜRSOY, Konya Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ercan USLU, 
Konya Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Daire Başkanı Mücahit Sami KÜÇÜKTIĞ-
LI, Koyunoğlu Müzesi ve Kütüphanesi Müdürü 
Hasan YAŞAR, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı 
Servet ALTUNTAŞ, ilçe millî eğitim müdürleri, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Programın açılış konuşmasını İl Millî Eğitim 
Müdürü Mukadder GÜRSOY yaptı. Eğitimde 
Kaliteyi İyileştirme Projesinin (EKİP42)  her gün 
yeni etkinliklerle büyümeye ve gelişmeye devam 
ettiğini belirten GÜRSOY, insan beyninin ilacının 
Allah’ın ilk emri olan “Okumak” olduğunu ifade 
etti. Medeniyet Okulu Projesiyle birlikte Konya 
genelindeki okulların tamamında çeşitli çalışmala-
rın yürütüldüğünü söyleyerek Konya Büyükşehir 
Belediyesine de destekleri için teşekkürlerini iletti.

Dünyada kitap okuyan insanların okumayan-
lardan her zaman için daha önde olduğuna vurgu 
yapan GÜRSOY, okumayı hayat tarzı haline getir-
menin önemine de değindi.

Daha sonra kürsüye Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı Ercan USLU çıktı. 
Bu tür yarışmaların kitap okumayı teşvik edici 
faaliyetler olduğunu ifade eden USLU, okumayı 
alışkanlık haline getiren gençlerin ileride hep bir 
gömlek önde olacağını;  günümüz dünyasının 
bilgiye ulaşma dönemi değil, bilgiye daha çabuk 
ulaşma dönemi olduğunu söyleyerek kitap oku-
manın bu aşamada daha da bir önem kazandığını 
ifade etti. 
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Konuşmaların ardından dereceye giren öğren-
cilere protokol tarafından hediyeleri verildi. Bu 
kapsamda; 1.200 eser arasından okul, ilçe ve il de-
ğerlendirmeleri sonucu dereceye giren 5 öğrenci 
diz üstü bilgisayar, 5 öğrenci bisiklet, 5 öğrenci de 
100 TL değerinde hediye çeki ile ödüllendirildi. 
Yarışma kapsamında resim yarışmasına katılan 
öğrencilerin eserlerinin sergilenmesiyle program 
sona erdi. 

Yarışmada dereceye giren öğrencilerin isimle-
ri, okulları ve derece alanları aşağıda belirtilmiştir:

Lise Kompozisyon Dalında:
- 1. Hazal AKKUŞ (Beyşehir Fethullah Bayır 

Fen Lisesi)
- 2. Kübra SAPMAZ (Selçuklu Ayşe Kemal 

İnanç Kız A.İ.H.L)
- 3. Berfin DEVECİ (Kulu Zincirlikuyu Ç.P.A.L)
Ortaokul Kompozisyon Dalında:
- 1. Emre GENÇ (Ilgın İmam Hatip Ortaokulu)
- 2 Ebrar ÖZBALDAN (Karatay Şehit Sadık Or-

taokulu)
- 3. Nuran ÖZER (Akşehir H. İbrahim Veli Or-

taokulu)
Ortaokul Şiir Dalında:
- 1. Talha KOÇAK (Emirgazi İmam Hatip Or-

taokulu)
- 2. Kübra AKA (Karatay Hürriyet Ortaokulu)
-3. Sebiha Nur ÜZÜMCÜ (Seydişehir Taraşçı 

Ortaokulu)
İlkokul Resim Dalında:
- 1. Ceren AYDIN (Akşehir Yıldırım Ortaokulu)
- 2. Kaan GÜNDOĞAN (Kulu Dipdede İlkokulu)
-3. Sabire DEMİRTAŞ (Kadınhanı Güner Faruk 

İçil İlkokulu)
Ortaokul Resim Dalında:
- 1. Sude Elif ÖNALAN (Meram Mehmet BE-

ĞEN Ortaokulu)
-2. Sude Naz KOÇ (Altınekin Ortaokulu)
-3. Ekrem KAYNAZ (Yunak İMKB Yatılı Bölge 

Ortaokulu)

VALİMİZ MUAMMER EROL’LA 
KİTAP OKUMA SAATİ ETKİNLİĞİ

Eğitimde Kaliteyi İyileştirme Projesi (EKİP42) 
kapsamında yapılan “Her gün ailemle kitap oku-
yorum.” adlı kitap okuma saati etkinliği Valimiz 
Sayın Muammer EROL, İl Millî Eğitim Müdürü-
müz Sayın Mukadder GÜRSOY, İl Millî Eğitim 
Müdür Yardımcımız Sayın Servet ALTUNTAŞ, 
Meram İlçe Millî Eğitim Müdürü Sayın Dursun Ali 
KABAN, ARGE/ASKE Birimi, okul idareci ve öğ-
retmenleri ile okul pansiyon öğrencilerinin katılım-
larıyla 05.04.2016 Salı günü Meram Sare Özkaşıkçı 
Yatılı Bölge Ortaokulunda gerçekleştirildi.

Okul pansiyonunda kalan öğrencilerle birlikte 
gerçekleştirilen okuma etkinliğinde öğrencilerle 
sohbet eden Valimiz Sayın Muammer EROL, et-
kinlikte emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti. 

İl Millî Eğitim Müdürü Mukadder GÜRSOY 
da Eğitimde Kaliteyi İyileştirme Projesi  (EKİP42)  
kapsamında yapılan bu okuma etkinliğinde Vali 
Bey’i de burada görmekten duyduğu mutluluğu 
dile getirdi. Öğrencilerimizin çok kitap okuyarak 
her anlamda daha başarılı olacaklarını vurguladı. 

KONYA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
PERSONELİNE KİTAP HEDİYESİ VE 

“EKİP42 KİTAPLIĞI”NIN AÇILIŞI
Eğitimde Kaliteyi İyileştirme Projesi (EKİP42) 

kapsamında 14.04.2016 Perşembe günü İl Millî 
Eğitim Müdürümüz Mukadder GÜRSOY, İl Millî 
Eğitim Müdür Yardımcısı Servet ALTUNTAŞ, İl 
Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Dündar POLAT-
CAN ve İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Aydın 
UYGUN ile Şube Müdürü Mahmut ÖZCAN tüm 
birimleri tek tek dolaşıp ASKE üyelerinin koordi-
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natörlüğünde müdürlük personeline kitap takdim 
ettiler.

Etkinlik çerçevesinde kurulan “EKİP42 Kİ-
TAPLIĞI” da çalışanlarca çok beğenildi. 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 
Mukadder GÜRSOY, personele takdim ettiği 
kitapları, kitaplıkta yer alan diğer kitaplarla 
değiştirebileceklerini, böylece daha çok kitaba 
ulaşılabileceklerini belirtti. 

Ayrıca etkinlik için kuruma gelen basın men-
suplarına ve etkinlik sırasında kurumumuzda bu-
lunan misafirlere de kitap takdiminde bulunuldu. 

DESTEK ZİYARETLERİ VE KİTAP DESTEK 
PAKETLERİ

Projemize destek için EKİP42 İl Yürütme Ku-
rulu tarafından çeşitli kurumlara ziyaretlerde bu-
lunuldu.

Ziyaretler neticesinde kurumlardan gelen yar-
dımlarla ve Kardeş Kütüphane adlı etkinliğimiz-
den birimimize gelen kitaplarla yaklaşık 50.000 TL 
değerindeki (7.500 adet kitap)  kitap destek paket-
leri il genelinde 33 okula teslim edildi.
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EKİP42 PROJESİ KAPSAMINDA 
KÜTÜPHANE AÇILIŞI YAPILDI

Meram Aybahçe TOKİ Şehit Süleyman Ballan 
İmam Hatip Ortaokuluna bağışlanan 2.650 adet 
kitabın yer aldığı kütüphane; Konya İl Millî Eğitim 
Müdürü Mukadder GÜRSOY, Meram İlçe Millî 
Eğitim Müdürü Dursun Ali KABAN ve EKİP42 
İl Yürütme Kurulunun da katıldığı bir törenle 25 
Şubat 2016 tarihinde açıldı. 

Açılış töreninde öğrencilerle tek tek sohbet 
eden ve onlara nasihatlerde bulunan Konya İl 
Millî Eğitim Müdürü Mukadder GÜRSOY, öğren-
cilerin en az günde bir saatlerini kitap okumaya 
ayırmaları gerektiğini söyledi. Kitap okumak için 
en bol vaktin yine öğrencilik dönemi olduğunu 
anımsatan GÜRSOY, Efendimiz (sav)’in “İki günü 
birbirine eşit olan ziyandadır.” hadis-i şerifi gere-
ğince sürekli kendimizi geliştirmemiz gerektiğini 
de ifade etti.

Bu kitapların öğrencilerle buluşturulmasına 
vesile olan kişi, kurum ve kuruluşların hepsine 
teşekkür ettiğini de sözlerine ekleyen GÜRSOY, 
okuyan bir nesil olarak öğrencilerimizin vatanına 
ve insanlığa faydalı bireyler olmaları temennisin-
de bulundu.

Meram İlçe Millî Eğitim Müdürü Dursun Ali 
KABAN ise EKİP42 kapsamında kazandırılan bu 
kütüphaneden dolayı Konya İl Millî Eğitim Mü-
dürlüğüne çok teşekkür ettiklerini ifade ederek en 
büyük amaçlarının bu mekânın ve kitapların aktif 
bir şekilde kullanılması olduğunu söyledi.

Katılımcıların ve öğrencilerin 10 dakikalık ki-
tap okuma faaliyeti yapmasıyla program sona 
erdi. 

KIZILAY’DAN EKİP42 PROJESİNE DESTEK
Türk Kızılayı Ankara Şubesi Gençlik Kolları, 

EKİP42 kapsamında 1.350 adet kitap ve TÜBİTAK 
bünyesinde çıkarılan 600 adet dergiyi Karapınar 
TOKİ Yavuz Selim Ortaokuluna bağışladı.

Mehmet Akif ŞENYIL başkanlığındaki 7 kişilik 
Kızılay ekibi, ilk olarak Konya İl Millî Eğitim Müdü-
rü Mukadder GÜRSOY’u makamında ziyaret etti.
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Kızılay Ekibi daha sonra Karapınar TOKİ Ya-
vuz Selim Ortaokuluna kitap ve dergileri teslim 
etmek için yola çıktı. Okuldaki programda konuş-
ma yapan Karapınar Belediye Başkanı Mehmet 
YAKA, Konya İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı 
Servet ALTUNTAŞ, Karapınar İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Sami SAĞDIÇ Kızılay yetkililerine teşek-
kürlerini iletti.

Program, protokol mensupları ve Kızılay yet-
kililerinin TÜBİTAK bünyesinde çıkarılan dergile-
ri öğrencilere dağıtmalarıyla sona erdi.

EKİP42 İVRİZ TARIM KÜLTÜR VE 
TURİZM FESTİVALİNDE

20 Mayıs 2016 tarihinde Halkapınar Kay-
makamlığı, Halkapınar Belediyesi ve Ereğli 
Belediyesinin organizasyonunda gerçekleştirilen 
“İvriz Tarım Kültür ve Turizm Festivali” İvriz 
Anıt Meydanında gerçekleşti.

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yürütülmekte olan Eğitimde Kaliteyi İyileştirme 
Projesi (EKİP42)nin standı da festivalde yerini 
aldı.

EKİP42 tanıtım standında “42 Soru 42 Kitap” 
etkinliği, başta ilk ve ortaöğretim öğrencileri ol-
mak üzere velilerin ve yöre halkının yoğun ilgi-
si ile karşılandı. Konya ve Türkiye ile ilgili tarih, 
genel kültür ve coğrafya sorularına öğrencilerin 
verdiği doğru cevaplar, hediye kitaplarla ödüllen-
dirildi.

Festivalin açılış programına Konya Valisi Mu-
ammer EROL, Halkapınar Kaymakamı Erdal ÇE-
TİNBAŞ, Ereğli Kaymakamı Ömer Lütfi YARAN, 
Halkapınar Belediye Başkanı Fahri VARDAR, 
Ereğli Belediye Başkanı Özkan ÖZGÜVEN, Kon-
ya İl Millî Eğitim Müdür Vekili Servet ALTUN-
TAŞ ile çevre ilçelerden protokol üyeleri katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Mar-
şının okunması ile başlayan festivalin ev sahip-
liğini yapan Halkapınar Belediye Başkanı Fahri 
VARDAR’ın konuşmalarının ardından Ereğli Be-
lediye Başkanı Özkan ÖZGÜVEN ve Halkapınar 
Kaymakamı Erdal ÇETİNBAŞ’ın konuşmalarıyla 
festival devam etti. 

Konuşmaların ardından Ereğli Belediye Baş-
kanı Özkan ÖZGÜVEN, Halkapınar Kaymakamı 
Erdal ÇETİNBAŞ ve Halkapınar Belediye Başkanı 
Fahri VARDAR’a onurluk takdim etti. Halkapınar 
ve Ereğli’de gerçekleştirilen yöresel yemek yarış-
masında derece alan kadınlara ödüllerini Konya 
Valisi Muammer EROL verdi. Festival halk oyun-
ları gösterisi ile renklendi.
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Festivalde protokol üyeleri stantları gezdi. Üç 
gün süren olan festivalde konserler, fuarlar ve 
farklı etkinliklerle bölgenin tarihi ve turizm de-
ğerleri tanıtıldı.

YAZAR DURAN ÇETİN’LE İMZA VE 
SÖYLEŞİ PROGRAMLARI

Eğitimde Kaliteyi İyileştirme Projesi kapsa-
mında 20 Mayıs 2016 Cuma günü öğleden önce 
Kulu Canımana Şehit Murat Uçar Ortaokulunda; 
öğleden sonra ise Kulu merkezde olmak üzere 
iki ayrı oturumla ASKE ekip üyelerinin organize 
ettiği Yazar Duran ÇETİN’le imza ve söyleşi prog-
ramları gerçekleştirildi. 

EKİP42’NİN KİTAPSEVERLERİ 
KAPADOKYA’DA

Eğitimde Kaliteyi İyileştirme Projesi (EKİP42) 
kapsamında Karatay Belediyesi ile Konya İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen 
EKİP42 Kapadokya Gezisi 03 Haziran 2016 Cuma 
günü gerçekleşti.

www.ekip42.com.tr adlı web adresimizden 
aldığımız istatistikler sonucunda en çok sayfa ki-
tap okuyan ilk 50 öğrenci, Karatay Belediyesi ve 
Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğünün destekleriyle 
Kapadokya Gezisi ile ödüllendirildi. Bu 50 öğren-
ciye kendi okullarından 13 öğretmen ile ASKE ekip 
üyeleri tarafından gezi sırasında refakat edildi.

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğünden sabah 
06.00’da hareket edilen gezide ilk durak Sultanha-
nı oldu. Daha sonra Ihlara vadisi, Derinkuyu şeh-
ri, Avanos, Uçhisar, Göreme, Ürgüp/Peribacaları-
nın ziyaret edilip 00.00’da Konya’ya varılmasıyla 
EKİP42 Kapadokya Gezisi sona erdi.
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HADÎS-İ ŞERİF EZBERLEME YARIŞMASI

14 Nisan 2016 tarihinde  Konya İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü ve Türk Anadolu Vakfı işbirliğiyle 
düzenlenen Konya’nın merkez ilçelerindeki 
imam hatip ortaokullarının 7. sınıf öğrencileri 
ile imam hatip liselerinin 11. sınıf öğrencilerinin 
kendi kategorilerinde yarıştığı  “Hadis-i Şerif 
Ezberleme Yarışması” Öğretmenevi Meram 
Şubesinde yapıldı. 

 İl Millî Eğitim Müdürü Mukadder GÜRSOY 
yaptığı açılış konuşmasında, Müslümanların 
en temel iki kaynağından birincisinin Kur’an-ı 
Kerim diğerinin de Efendimiz (sav)’in 
Sünneti olduğuna vurgu yaptı. Ecdadımızın 
40 Hadis kitapları başta olmak üzere hadis-i 
şeriflerin gelecek nesillere aktarılması adına 
pek çok önemli çalışmasının olduğuna 
değinen GÜRSOY, doğru kaynaklardan 
faydalanılmasının önemini belirtti.

 Özellikle sosyal medyada Efendimize 
(sav) ait olmayan bazı sözlerin onun hadisi 
gibi dolaştırıldığını ve bu hususun kaygı 
verici olduğunu ifade eden GÜRSOY, hadis 
yarışmaları gibi etkinlikler sayesinde genç 
neslin doğru kaynaklardan beslenerek yetişecek 
olmasının mutluluk verici olduğunu söyledi.

 Bu çalışmaya sponsor olan Türk Anadolu 
Vakfına teşekkürlerini ileten GÜRSOY, 
yarışmaya katılan tüm öğrencileri ve onlara 
destek olan öğretmenleri tebrik etti.

40 Hadis-i Şerifin Arapçasını ve mealini 
okuyan öğrencilerden dereceye girenlerin 
isimleri şöyle:

- A Kategorisi: İHO 7. Sınıflar 1.’si Muham-
med Tahir ÖNCEL (Mümtaz Koru İmam Hatip 
Ortaokulu), 2.’si Cennet DENİZ (Kaşınhanı 
İmam Hatip Ortaokulu), 3.’sü Rukiye ERDAL 
(Karatay Belediyesi 23 Nisan İmam Hatip 
Ortaokulu), 4.’sü Rumeysa ESER (Erdem Beyazıt 

İmam Hatip Ortaokulu), 5.’si Rumeysa EŞKİ 
(Vakıfbank İmam Hatip Ortaokulu), 6.’sı Didar 
GEDİZ (Mevlana İmam Hatip Ortaokulu), 7.’si 
Hatice Nur YAVUZ (Mehmet Nuri Küçükköylü 
İmam Hatip Ortaokulu), 8.’si Şerife Melek 
BAYRAM (Ahmet Hazım Uluşahin İmam Hatip 
Ortaokulu), 9.’su Havvanur KARA (Karatay 
Belediye İmam Hatip Ortaokulu), 10.’su Ayça 
Beyza AY (Muhammed Hamdi Yazır İmam 
Hatip Ortaokulu).

- B Kategorisi: İHL 11. Sınıflar 1.’si Rumeysa 
KARAKOCA (Bozkırlılar Vakfı Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi), 2.’si Shahidul İSLAM 
(Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip 
Lisesi), 3.’sü Hilal SEMERCİ (Dr. Ali Rıza 
Bahadır Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi), 4.’sü 
Yasin BOR (Karatay Konya Anadolu İmam 
Hatip Lisesi), 5.’si Ekrem YILMAZ (Mahmut 
Sami Ramazanoğlu Anadolu İmam Hatip 
Lisesi), 6.’sı Nezahat GÜZEŞ (Ayşe-Kemal İnanç 
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi), 7.’si Ayşenur 
KOÇ (Hocacihan Anadolu İmam Hatip Lisesi), 
8.’si Merve ÖRTÜLÜ (Şükrü Doruk Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi), 9.’su Sefer AYDOĞDU 
(Karatay Sadreddin Konevi Anadolu İmam 
Hatip Lisesi), 10.’su Nur Sultan DANIŞAN 
(Mevlana Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi).
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Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Konya 
Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülmekte 
olan Medeniyet Okulu Projesi kapsamında ya-
pılan ‘Haydi Bil Bakalım’ adlı bilgi yarışmasının 
il finali, 26 Nisan 2016 tarihinde Mevlana Kültür 
Merkezinde yapıldı.

21 Aralık 2015 tarihinden itibaren başlayan 
ve Konya genelinden 570 ortaokulun katıldığı 
yarışmaların il finalinde Akşehir Bahçeliev-
ler Ortaokulu, Çumra Üçhüyük Ortaokulu ve 
Ereğli Kasım Topak Ortaokulu birbirleriyle ya-
rıştılar.

Final yarışmasında Akşehir Bahçelievler Or-
taokulu il birincisi, Çumra Üçhüyük Ortaokulu 
il ikincisi, Ereğli Kasım Topak Ortaokulu ise il 
üçüncüsü oldu.

Yarışma programına Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Tahir AKYÜREK, Çumra Be-
lediye Başkanı Mehmet OĞUZ, KOSKİ Genel 
Müdürü İsmail Selim UZBAŞ, Konya Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Er-
can USLU, Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürlüğü Açık öğretim Daire 
Başkanı Mehmet Zeki BAŞYEMENİCİ, Konya 
Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Daire Başkanı Mücahit Sami KÜÇÜKTIĞLI, il 
millî eğitim müdür yardımcıları, ilçe millî eği-
tim müdürleri, şube müdürleri, öğretmenler ve 
öğrenciler katıldı.

“HAYDİ BİL BAKALIM” BİLGİ YARIŞMASI İL FİNALİ
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“HAYDİ KONUŞ BAKALIM” MÜNAZARA YARIŞMASI İL FİNALİ

Medeniyet Okulu Projesi kapsamında ya-
pılan Konya Büyükşehir Belediyesi ve Konya İl 
Millî Eğitim Müdürlüğünün birlikte yürüttüğü 
liselerarası  “Haydi Konuş Bakalım” adlı müna-
zara yarışmasının il finali, 03 Haziran 2016 
tarihinde Mevlana Kültür Merkezinde yapıldı. 

Final programına Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tahir AKYÜREK, Akşehir Kaymakamı 
Yalçın SEZGİN, Akşehir Belediye Başkanı Salih 
AKKAYA, Karapınar Belediye Başkanı Mehmet 
YAKA, Konya İl Millî Eğitim Müdürü Mukadder 
GÜRSOY ve Konya Büyükşehir Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı M. Sami 
KÜÇÜKTIĞLI’nın yanı sıra ilçe millî eğitim 
müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler de katıldı. 

Konya genelinde 235 lisenin katıldığı ve 
eleme usulüyle iki ilçenin finale kaldığı Mü-
nazara yarışmasında, 31 ilçeden birinci olarak 
seçilmiş okulları eleyerek final yarışmasına 
katılmayı hak eden Karapınar İbrahim Gündüz 
Anadolu Lisesi “Teknoloji insan zekâsını 
geliştirir.”; Akşehir Şehit İsmail Cem Yakınlar 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi de “Teknoloji 
insan zekâsını köreltir.” konularını savundular.

Münazara başlamadan önce konuşma yapan 
Konya İl Millî Eğitim Müdürü Mukadder 
GÜRSOY, finale kalan okulları tebrik ederek 
yarışmaya katılan tüm öğrencilerin esasında 

birinci olduğunu fakat yarışma şartları 
gereği belirli bir kategoriye göre sıralamanın 
değiştiğini söyledi. Medeniyet Okulu Projesi 
kapsamında Konya’daki bütün okullarda farklı 
bir atmosfer oluştuğunu ifade eden GÜRSOY, 
bu projeye emek veren Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı ve ekibine teşekkür etti.

Akşehir Kaymakamı Yalçın SEZGİN, 
Akşehir Belediye Başkanı Salih AKKAYA ve 
Karapınar Belediye Başkanı Mehmet YAKA da 
yarışmaya ve konuşmacılara dair duygularını 
paylaştılar.

Daha sonra kürsüye gelen Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Tahir AKYÜREK, Mede-
niyet Okulu Projesinde emeği geçen Kültür ve 
Sosyal İşler Daire Başkanlığına, İl Millî Eğitim 
Müdürlüğüne ve ilçe millî eğitim müdürlüklerine 
teşekkür ederek sözlerine başladı. AKYÜREK, 
normalde birinci olan okula yurtdışı ödülünün 
olduğunu fakat bugün gösterilen gayretler 
karşılığında ilk 4’e giren okulun yarışmacı öğ-
rencilerini Viyana’ya götürme sözü verdiğini 
ifade etti.

Yarışmada birinci olan okula 3 adet bilgi-
sayar, öğrencilere tam altın; ikinci okula 2 adet 
bilgisayar, öğrencilere yarım altın; üçüncü 
okula bir bilgisayar, öğrencilere çeyrek altın 
verildi. Dereceye giren okulların öğrencilerine 
hediyelerin takdim edilmesinin ardından prog-
ram sona erdi.

31 ilçeden 235 okulun dâhil olduğu yarış-
mada ilk 4’e giren okulların isimleri ve dereceleri 
şöyle:

- İl Birincisi Karapınar İbrahim Gündüz 
Anadolu Lisesi,

- İl İkincisi Akşehir Şehit İsmail Cem Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi,

- İl Üçüncüsü Bozkır Anadolu Lisesi,
- İl Dördüncüsü Ilgın Şehit Selam Kemer 

Anadolu Lisesi.
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7. Bölüm
Diğer Projeler

3. İMAM HATİPLİLER GECESİ
06 Mayıs 2016 Cuma günü “3. İmam Hatip-

liler Gecesi” Konya Büyükşehir Belediyesi Spor 
ve Kongre Merkezinde gerçekleşti.  

Konya Büyükşehir Belediyesi, Konya İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü ve TİMAV (Türkiye İmam 
Hatipliler Vakfı) tarafından ortaklaşa düzenlen 
“3. İmam Hatipliler Gecesi” programına Kon-
ya Valisi Muammer EROL, Milletvekili Ahmet 
SORGUN, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tahir AKYÜREK, Konya İl Millî Eğitim Müdü-
rü Mukadder GÜRSOY, TİMAV (Türkiye İmam 
Hatipliler Vakfı) Genel Başkanı Ecevit ÖKSÜZ, 
Konya Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Daire Başkanı Mücahit Sami KÜÇÜKTIĞ-
LI, il millî eğitim müdür yardımcıları, ilçe millî 

eğitim müdürleri, şube müdürleri, öğretmenler, 
imam hatip ortaokul ve liselerinde okuyan öğ-
renciler, mezunlar ve ailelerinden oluşan yakla-
şık 10 bin kişi katıldı. 

Salona gelen misafirler ilk olarak mehter 
marşları ile karşılandı. Necip Fazıl’ın “Gençliğe 
Hitabe”sinin okunmasıyla başlayan gece, 200 
kişilik koronun ilahiler söylemesiyle devam etti.

Kur’an-ı Kerim tilavetinin ardından Konya 
İl Millî Eğitim Müdürü Mukadder GÜRSOY 
bir konuşma yaptı.   İmam hatiplileri “mazlum-
ların makûs talihini değiştirmeye, akıtılan kan 
ve gözyaşlarına dur demeye, zulüm ile âbâd 
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olunmayacağını zalime anlatmaya, dinletmeye 
azmeden” kişiler olarak tanımlayan GÜRSOY, 
onlardan duyduğu beklentileri şu sözlerle ifade 
etti: “Aylan Bebeğin körpecik bedeninden daha 
evvel kıyıya vuran ‘insanlık vicdanı’nı uyandı-
racak sensin. Çağın insanını ahsen-i takvim sır-
rına davet edecek, ‘eşref-i mahlûkat’ hakikatini 
izah edecek sensin. Kur’an ve Sünneti dosdoğru 
anlayıp asrın idrakine söyletecek sensin. Aziz 
milletin birliğinin, dirliğinin teminatı sensin. 
Kur’an ve Sünneti dosdoğru anlayıp asrın idra-
kine söyletecek sensin.”…

Daha sonra kürsüye TİMAV (Türkiye İmam 
Hatipliler Vakfı) Genel Başkanı Ecevit ÖKSÜZ 
çıktı. İmam hatiplilerin bu milletin ve ümmetin 
göz bebeği olduğunu ifade eden ÖKSÜZ, toplu-
mun her kesiminden imam hatiplilere karşı bü-
yük bir umut beslendiğini sözlerine ekledi. Bu 
okullarda okuyan kişilerin işlerinin ilimle, irfan-
la ve edeple olduğunu söyleyerek imam hatipli 
olmanın bir sorumluluk olduğunu da vurguladı.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir 
AKYÜREK de programın icra edildiği bu salo-
nun, bir imam hatipli olan, milletimiz ve tüm 
İslam âleminin gözbebeği, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından açıldığını 
ifade etti. Bir imam hatiplinin bu millete nasıl 

hizmet edileceğini gösterdiğini söyleyen AK-
YÜREK, imam hatip nesline gıpta ile baktığını 
da sözlerine ekledi.  

Konya Milletvekili Ahmet SORGUN ise 
imam hatip ruhunun sadece bu okullarda oku-
makla kazanılan bir duygu olmadığını söyledi. 
“Mehmet Akif’in ‘Asım’ından kasıt ne ise, Ne-
cip Fazıl’ın Mehmedim derken hitap ettiği kim 
ise, Sezai Karakoç’un Diriliş Erinden kasıt ne ise 
imam hatipli olmak da aynı şeydir.” dedi.

Program boyunca 200 kişilik koro tarafından 
çeşitli ilahiler icra edildi ve öğrenciler tarafın-
dan şiirler okundu. Bazı ilahiler, öğrenciler tara-
fından işaret diliyle de tercüme edildi.

İslam dünyasının hazin durumunu gözler 
önüne seren bir sinevizyon gösterimi, ümmetin 
önemli liderlerini temsilen öğrencilerin katılımcı-
lara hitapları ve ilahilerin söylenmesiyle sona eren 
program, katılımcılara duygu dolu anlar yaşattı.
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TÜBİTAK-4006 BİLİM FUARLARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

“TÜBİTAK-4006 Bilim Fuarları”, 5-12. 
sınıfta okumakta olan öğrencilerin öğretim 
programı çerçevesinde ve kendi ilgi alanları 
doğrultusunda belirledikleri konular üzerine 
araştırma yaparak, araştırmalarının sonuçlarını 
sergileyebilecekleri, öğrenciler ve izleyiciler için 
eğlenerek öğrenebilecekleri bir ortam oluşturmayı 
amaçlamaktadır.

Bu amacı gerçekleştirebilmek için geçtiğimiz 
yıl Konya il genelinde 88 adet olan TÜBİTAK-4006 
Bilim Fuarı sayısı, 2016 yılında 196’ya çıkmıştır. 
Okulların hazırladığı fuarlarda Konya İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü AR-GE/ASKE Birimi 
TÜBİTAK-4006 Bilim Fuarı İzleyicisi olarak görev 
almıştır. Fuar düzenlenecek okullarla iletişime 
geçerek ziyaretler gerçekleştirip öğrenci ve 
öğretmenlerden projeler hakkında bilgi almıştır.
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8. Bölüm
Seminer, Konferans ve 
Panel Çalışmaları

VAKIF İNSAN-PDR HİZMETLERİNDE ALAN 
ÇALIŞMALARI SEMPOZYUMU

“Çocuk Dostu Şehir Konya Projesi” kap-
samında, Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
ve Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından 
ortaklaşa düzenlenen ve iki gün süren, 
Konya ilindeki 910 Psikolojik Danışman ve 
Rehber Öğretmeni bir araya getiren “Vakıf 
İnsan-PDR Hizmetlerinde Alan Çalışmaları 
Sempozyumu” nun açılış töreni, 23 Mayıs 
2016 tarihinde Konya Dedeman Otel’de ger-
çekleşti.

Sempozyumun açılış konuşmasını Konya 
İl Millî Eğitim Müdürü Mukadder GÜRSOY 

yaptı. İnsanın yaşadığı çevrenin karakterlerin 
oluşmasında belirleyici bir rol oynadığını 
ifaden eden GÜRSOY, bu çalışmanın PDR 
uzmanlarına ciddi katkılar sunacağını 
vurguladı.

İmam-ı Azam Ebu Hanife’nin insanı 
boş bir bal mumuna benzettiğini söyleyen 
GÜRSOY, bu boşluğu ailelerin doldurduğunu 
vurgulayarak aileleri bilinçlendirmenin 
önemine değindi. Bu sempozyumla Türki-
ye’de bir ilkin gerçekleştiğini de ifade ederek 
başta Konya Büyükşehir Belediyesi olmak 
üzere emeği geçen herkese teşekkür etti.
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Daha sonra kürsüye Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tahir AKYÜREK çıktı. 
Dünyada sırrına en zor ulaşılan varlığın 
insan olduğuna dikkat çeken AKYÜREK, 
PDR (Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik) 
öğretmenlerinin ayrıcalıklı bir yerde olduk-
larını ifade etti.

“Vakıf İnsan” çalışmasının çok özgün bir 
çalışma olduğunu ifade eden AKYÜREK, 
medeniyetimizin bir başka adının da 
“Vakıf Medeniyeti” olduğunu sözlerine 
ekledi. Ayrıca Konya’nın vakıf kültürüyle, 
sivil toplum kuruluşlarının sayılarıyla, 
çalışmalarıyla ülkemizin önde gelen 
şehirlerinden biri olduğunu da söyledi.

Açılış programına Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tahir AKYÜREK, Konya İl 
Millî Eğitim Müdürü Mukadder GÜRSOY, 
il millî eğitim müdür yardımcıları, şube 
müdürleri ve Konya’da görev yapan PDR öğ-
retmenleri katıldı.

Açılış programından sonra ilk konferans 
dinlendi. Konferans sonunda Marina’da ve-
rilen yemek arasının ardından bildiri, konfe-
rans ve atölye çalışmalarıyla etkinliğin 1. 
günü sona erdi. Etkinliğin 2.günü ise verilen 
konferans ve atölye çalışmalarının ardından 
sempozyum sona erdi.
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KONYA’DA DİN ÖĞRETİMİNİN KALİTESİNİ ARTIRMA 
PROJESİ

Konya’da Din Öğretiminin Kalitesini Artır-
ma Projesi kapsamında Konya Büyükşehir Be-
lediyesi, Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve 
STK İmam Hatip Okulları Platformu Konya 
Şubesi tarafından düzenlenen “Din Öğretiminde 
Liderlik ve Sorumluluklarımız” konulu faaliyet 
10-13 Şubat 2016 tarihleri arasında Antalya’da 
gerçekleştirildi.

Faaliyet kapsamında 1. gün düzenlenen 
çalıştayla imam hatip okul müdürleri sahada 
karşılaştıkları problemleri müzakere olanağı 
buldu. Yapılan çalıştay sonucunda masa baş-
kanlarıyla toplanılarak sonuçlar iki rapor ha-
linde yetkililere sunuldu. 

2. gün Kur’an-ı Kerim tilavetinin ardından 
Konya İl Millî Eğitim Müdürü Mukadder 
GÜRSOY, Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Rektörü Muzaffer ŞEKER, Konya Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı 
Mücahit Sami KÜÇÜKTIĞLI ve STK İmam 
Hatip Okulları Platformu Konya Koordinatörü 
Adem ŞAHİN protokol konuşmalarını yaptılar.
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Prof. Dr. Abdullah TOPÇUOĞLU’nun 
“Yakın Tarih, Din Eğitimi ve İmam Hatipler” 
konulu konuşmasının ardından, STK İmam 
Hatip Okulları Platformu Türkiye Koordinatörü 
Zeynel ÖNAL ve İstanbul Milletvekili -STK 
İmam Hatip Okulları Platformu Genel Merkez 
Üyesi Dr. Nurettin NEBATİ konuşmalarını 
yaptılar. Ayrıca Konya’da İmam Hatip Eğiti-
minde İyi Örnekler kapsamında okul müdürleri 
tarafından proje sunumları da gerçekleştirildi.

Faaliyetin 3. gününde Prof. Dr. Ahmet 
DİKEN’in  “Takım Ruhu ve Liderlik” konulu 
konuşmasının ardından Eğitimci-Yazar Mu-
hammet YILMAZ “Okulda İnsan İlişkileri ve 
Eğitimde Etkili İletişim” konulu konuşmasını 
yaptı. Son olarak Din Öğretimi Genel Müdürü 
Nazif YILMAZ’ın konuşmalarını yapmasıyla 
oturum son buldu.

Faaliyetin 4. ve son gününde STK İmam 
Hatip Okulları Platformu Konya Koordinatörü 

Adem ŞAHİN, Konya İl Millî Eğitim Müdürü 
Mukadder GÜRSOY, Konya Büyükşehir Bele-
diyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı 
Mücahit Sami KÜÇÜKTIĞLI TİMAV Başkanı 
Abdullah Ecevit ÖKSÜZ ve Konya Milletvekili 
Ahmet SORGUN sırayla konuşmalarını ve 
programın genel değerlendirilmesini yaptılar. 
Kur’an-ı Kerim tilavetinin ardından oturum 
sona erdi.
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